Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 19 апреля  2023 г.                                                                                                   № 10

О внесении изменений в Решение от 24.10.2018 № 57 «Об установлении срока рассрочки

оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского

поселения  город Жуков, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с ч. 1 ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", ст. 27 Устава МО городское поселение город Жуков, городская Дума

РЕШИЛА:

1.   Внести в Решение от 24.10.2018 № 57 «Об установлении срока рассрочки оплаты

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения

город Жуков, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства» (далее –

Решение) следующие изменения:

1.1.  В  заголовок   Решения   после слов «недвижимого» добавить «и движимого».

1.2. Пункт 1 Решения  изложить в следующей редакции:

       «1. Установить, что срок рассрочки оплаты  имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского поселения город Жуков и приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества, составляет: для недвижимого имущества –  не менее пяти  и не более семи лет, для

движимого имущества – не менее трех и не более пяти лет».

     2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     И.В. Шувалова

consultantplus://offline/ref=555764D0A75D7C9E1018FF25F8F8DC616BEAE4D1DB5D4BB54C211774EE305E015E1902F944831393DF224ED3C2E20610D71297E2E67258CFcAL5M
consultantplus://offline/ref=555764D0A75D7C9E1018E128EE94826F6FE4BED9D85B40E1147D1123B16058541E5904AC07C71F91DE29188181BC5F4192599AE1F96E58CEB8E15169c0LDM